EQUIPO AREA SOCIAL

Catalufia y Aragén

Bettina Barreto
bettina.barreto@amplifon.com

Angeles Testas
angelestestas@amplifon.com

Comunidad Valenciana, Regién de
Murcia, Albacete e Islas Baleares

Cristina Burgos
cristina.burgos@amplifon.com

Comunidad de Madrid, Castilla La
Mancha y Castilla Leén

Esther Clabo
esther.clabo@amplifon.com

Pais Vasco, Cantabria, Burgos,
Navarra, La Rioja y Soria

Leticia Merladet
leticia.merladet@amplifon.com

Mdlaga, Cérdoba, Jaén, Granada,
Almeria y Melilla

Maria del Mar Laynez
maria.laynez@amplifon.com

Sevilla, Cadiz, Huelva, Badajoz,
Caceres y Ceuta

Maria Galeano
maria.galeano@amplifon.com

Islas Canarias

M?° José Soria
marigjose.soria@amplifon.com

Galicia, Asturias, Leén, Palenciq, y
Zamora

Santiago Sudrez
santiago.suarez@amplifon.com

es-infoareasocialGAES@amplifon.com
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